
UCHWAŁA NR XIX/104/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie zmiany do uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz stawki tej opłaty

Na podstawie art 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U.z 2016 r. poz.250) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Warlubie Nr XXVI/231/13 z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty § 2 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi 12 zł miesięcznie.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny wynosi 25 zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 5E33DE78-0549-437B-A5B0-9225CD6E8B8A. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

UZASADNIENIE

W wyniku zwiększenia opłaty za wykonanie usługi zagospodarowania i odbioru odpadów komunalnych z

terenu Gminy Warlubie, Rada Gminy Warlubie ustaliła zwiększone stawki opłaty za odbiór odpadów

komunalnych gromadzonych zarówno w sposób selektywny jak i nieselektywny.

Id: 5E33DE78-0549-437B-A5B0-9225CD6E8B8A. Podpisany Strona 1




